požadovatelné úsilí k zajištění plné moci od takových osob.

IV.
Sankce

1. Pro případ, že budoucí dárci nesplní svou povinnost uzavřít budoucí smlouvu dle a. ||.
odst. 3. této smlouvy, sjednávají smluvní strany povinnost budoucích dárců zaplatit
budoucí obdarované smluvní pokutu ve výši 4.688.750 Kč (slovy: čtyři miliony šest set
osmdesát osm tisíc sedm set padesát korun českých). Pro případ, že budoucí
obdarovaná nesplní svou povinnost uzavřít budoucí smlouvu dle ČI. II. odst. 3. této
smlouvy, sjednávají smluvní strany povinnost budoucí obdarované zaplatit budoucím

dárcům smluvní pokutu ve výši 4.688.750 KČ (slovy: čtyři miliony šest set osmdesát
osm tisíc sedm set padesát korun českých), kdy tato bude rozdělena mezi budoucí
dárce rovným dilem.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž budoucí dárci a budoucí
obdarovaná obdrží po dvou vyhotoveních a architekt jedno vyhotoveni.

[...]

dokumentace v průběhu prováděni stavby odchýlit bez souhlasu dárců, zavazuje se
obdarovaná s takovou změnou nesouhlasit.

Ill.
Sankce

1. V případě, kdy obdarovaná nesplní svou povinnost dle ČI. íl. odst. 3. této smlouvy,
sjednávají smluvní strany povinnost obdarované zaplatit dárcům smluvní pokutu ve
výši 4.688.750 Kč (slovy: čtyři miliony šest set osmdesát osm tisíc sedm set padesát
korun českých), kdy tato bude rozdělena mezi dárce rovným dílem.

2. Smluvní strany výslovně\ uvádějí, že povinnost k úhradě smluvní pokuty dle
předchozího odstavce může obdarované vzniknout pouze jednou. Uhrazením smluvní
pokuty zanikají povinnosti obdarované dle ČI.